Совет

муниципального образования сельского поселения

«Усть-Цильма»

	[image: image1.png]

	«Усть-Цильма»

сикт овмöдчöминса

муниципальнӧй юкӧнса

Сöвет

Р Е Ш Е Н И Е

П О М Ш У Ӧ М

от 15 февраля 2017 года № 4-4/41
с.Усть-Цильма Республики Коми

	О наделении администрации  муниципального района «Усть-Цилемский» полномочиями по отмене муниципальных правовых актов  администрации сельского поселения «Усть-Цильма»

В соответствии со ст.38 Устава муниципального образования сельского поселения «Усть-Цильма»

Совет муниципального образования

сельского поселения «Усть-Цильма» РЕШИЛ:
1. Рекомендовать Совету муниципального района «Усть-Цилемский» наделить администрацию муниципального района «Усть-Цилемский» полномочиями по отмене муниципальных правовых актов администрации сельского поселения «Усть-Цильма».

2. Решение вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 19 октября 2016 года.

Глава сельского поселения «Усть-Цильма»
- председатель Совета поселения                                                       А.М.Дуркин
1